АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     от  11.02.2010     № 61
О внесении изменений в постановление администрации

Сосьвинского городского округа от 22.01.2010 г. №10 «Об утверждении
средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилого
помещения, сложившейся в границах населенных пунктов

Сосьвинского городского округа на первое полугодие 2010 года»

                На основании протокола заседания комиссии по определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилой площади на территории Сосьвинского городского округа  от 10.02.2010 г. № 1, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 22.01.2010 г. №10 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилого помещения, сложившейся в границах населенных пунктов Сосьвинского городского округа на первое полугодие 2010 года» следующее изменение:

1) в подпункте 1 пункта 2 слова «11 715 рублей» читать «13 500 рублей».

2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности А.В. Чеснокова.

                                                                                                           Глава администрации

                                                                                        Сосьвинского городского округа

                                                                                                                   В.В. Лютов